
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 10/15
Kierownika Urzędu

z dnia 2 grudnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 4/13 Kierownika Urzędu z dnia 18 kwietnia 2013r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla
projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej  2007-2013 pod nazwą "Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Bug w
miejscowości Niemirów"

     Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 330 z późn. zm), szczególnych ustaleń zawartych w
art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz w oparciu o Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lipca 2010r. (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 289) i Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie zasad rachunkowości oraz planów
kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego z dnia 25 października 2010r. (Dz. U. Nr 208, poz. 1375 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§ 1. Preambuła Zarządzenia Nr 4/13 Kierownika Urzędu z dnia 18 kwietnia 2013r. otrzymuje brzmienie: "w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla
projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój
Polski Wschodniej na lata 2007-2013 dla realizacji projektu "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie".

§ 2. W załączniku Nr 2 pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie:

"Liczba "110" oznacza kod księgowy w celu identyfikacji wydatków związanych z realizacją projektu w ramach umowy wykonawczej Nr 1/2013 z dnia
21.03.2013r. na udzielenie dotacji celowej na realizację zadania pn. "Budowa kładki pieszo- rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów" oraz
umowy wykonawczej Nr 13/2015 z dnia 20.05.2015r. na udzielenie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na wspólnej
realizacji projektu "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie" współfinansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski
Wschodniej 2007-2013 w ramach Działania V.2 -Trasy rowerowe".

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia podpisania umowy wykonawczej Nr 13/2015.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski
 

Metryka strony

10/15

 ( PDF, 102.23 KB )
Zarządzenie Nr 10/15 Kierownika Urzędu z dnia 2 grudnia 2015 r. zmieniające Zarządzenie Nr 4/13 Kierownika Urzędu z dnia 18 kwietnia 2013r. w sprawie wprowadzenia
zasad rachunkowości dla projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków ...

10/15

Udostępniający: Wójt Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2015-12-02

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2015-12-02
Data modyfikacji: 2015-12-02

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2015-12-02

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/628/6642/10_15
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6642
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	10/15
	Zarządzenie Nr 10/15 Kierownika Urzędu
	zmieniające Zarządzenie Nr 4/13 Kierownika Urzędu z dnia 18 kwietnia 2013r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej  2007-2013 pod nazwą "Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów"


